
 

 

UCHWAŁA NR C/888/2024 

RADY MIEJSKIEJ W JAROCINIE 

z dnia 22 stycznia 2024 r. 

w sprawie zasad zwrotu wydatków w zakresie dożywiania w ramach pomocy rzeczowej w formie 

posiłków dla klientów Centrum Usług Społecznych w Jarocinie. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2023r. 

poz. 40 ze zm.), art. 96 ust. 4 ustawy z dnia 12 marca 2004r. o pomocy społecznej (t.j. Dz. U. z 2023r., 

poz. 901 ze zm.) uchwala się, co następuje: 

§ 1. 1. Pomoc w zakresie dożywiania w ramach pomocy rzeczowej w formie posiłków dla klienta Centrum 

Usług Społecznych w Jarocinie przyznaje się na zasadach zwrotnych, jeżeli dochód na osobę w rodzinie 

przekracza 200% kryterium dochodowego i nie przekracza 250 % kryterium dochodowego, o którym mowa 

w art. 8 ust. 1 ustawy z dnia 12 marca 2004r. o pomocy społecznej, następuje wówczas zwrot wydatków 

poniesionych za udzieloną pomoc w wysokości 50% kosztów udzielonego świadczenia. 

2. Pomoc w zakresie dożywiania przy dochodzie przekraczającym 200% kryterium dochodowego do 250% 

kryterium dochodowego, o którym mowa w art. 8 ust. 1 ustawy z dnia 12 marca 2004r. o pomocy społecznej, 

będzie dofinansowana tylko z budżetu gminy. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Jarocina. 

§ 3. Traci moc Uchwała Nr LXXVII/663/2022 z dnia 28 listopada 2022r. w sprawie zasad zwrotu 

wydatków w zakresie dożywiania w ramach pomocy rzeczowej w formie posiłków dla klientów CUS 

w Jarocinie. (Dz. Urz. Woj. Wlkp. z 2022 poz. 8815) 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 

Wielkopolskiego. 

   

   
Przewodnicząca Rady Miejskiej w Jarocinie 

(-) Karolina Wielińska-Kuś 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO

Poznań, dnia 29 stycznia 2024 r.

Poz. 1238


		2024-01-29T12:27:15+0000
	Polska
	Karina Ewa Wiśniewska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




